

هشدار قاطعانه رئیس پلیس به ارادل و اوپاش



فرمانده کل انتظامی به ارادل و اوپاش هشدار داد امنیت مردم خط قرمز پلیس است و پلیس با قاطعیت با آنها برخورد می‌کند. سردار حسین اشتری اظهار داشت: بنده تاکید می‌کنم هر شخص یا گروهی بخواهد امنیت جامعه را به مخاطره بیندازد، با اقتدار و قدرت پلیس مواجه خواهد شد. وی با تاکید بر لزوم حمایت‌های حقوقی و قضایی از مأموران پلیس تاکید کرد: باید هزینه ارتکاب جرم برای اشراز و ارادل افزایش یابد تا کسانی که مرتکب جرائم می‌شوند بداندند براساس قانون با آنها برخورد قاطع می‌شود.

ارائه ۱۲۰ نوع خدمت توسط کمیته امداد به فقرا و محرومان

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد امام خمینی (ره) با بیان اینکه در این نهاد بیش از ۱۲۰ خدمت برای فقرا، محرومان و نیازمندان تعریف شده است، گفت: براساس آخرین آمار، حدود ۲ میلیون و ۲۵۰ هزار خانوار با جمعیت حدود ۵ میلیون نفر تحت پوشش این نهاد هستند. حسین خدروسی افزود: سالمندان، زنان سرپرست خانوار، نیازمندی، ایتم و آن دسته از افرادی که توانایی مدیریت خانواده را به هر دلیل از دست داده‌اند جزو جامعه هدف کمیته امداد هستند.

اشتغال زایی بنیاد برکت برای ۶ هزار نفر با احیای ۱۷۷ واحد تولیدی

بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام اشمسال ۱۷۷ واحد صنعتی و تولیدی را احیا کرده و به چرخه تولید بازگردانده است. مدیرعامل بنیاد برکت اظهار داشت: احیای این ۱۷۷ واحد تولیدی را کد و نیمه‌راکد و بازگشت‌شان به چرخه تولید باعث ایجاد اشتغال برای بیش از ۶ هزار نفر، بویژه در مناطق محروم و کمتر توسعه‌یافته کشور شده است. محمد ترکمانه خاطر نشان کرد: حجم کل سرمایه‌گذاری برای احیای این تعداد واحد تولیدی و بنگاه صنعتی، ۲۶ هزار و ۸۵۴ میلیارد ریال بوده است. وی یادآور شد: بسیاری از این واحدهای تولیدی، متاثر از شیوع ویروس کرونا دچار رکود شده و به حالت تعطیل و نیمه‌تعطیل درآمده و با حداقل ظرفیت تولید فعالیت می‌کردند. ترکمانه ادامه داد: واحدهای تولیدی احیا شده در استان‌های سراسر کشور از جمله چهارمحال و بختیاری، کردستان، سیستان و بلوچستان، زنجان و خراسان جنوبی و شمالی قرار دارند.

اجرای ۹۰ درصدی نسخ الکترونیکی در مراکز درمانی تأمین اجتماعی تهران

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی گفت: در تهران قبل از اجرای طرح نسخه‌نویسی الکترونیکی فقط ۴۰ درصد این طرح اجرا می‌شد اما این آمار اکنون به ۷۵ درصد در سطح بیمارستان‌های تأمین اجتماعی و ۹۰ درصد در مراکز درمانی تأمین اجتماعی رسیده است. سیدهاشم موسوی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: ممکن است مشکلاتی مانند قطعی و کندسری در زمینه اجرای دفترچه‌های الکترونیکی وجود داشته باشد که ما آن مشکلات را حل می‌کنیم. بعد از الزام قانونی این طرح، به‌رغم اینکه فشار مضاعفی را به سیستم و حوزه درمان ما وارد کرد اما رشد بسیار مطلوبی نسبت به گذشته وجود دارد. وی افزود: تمهیداتی را پیش‌بینی کرده‌ایم که در مواقع قطعی یا کندی سیستم‌ها مشکلی برای متقاضیان خدمات درمانی ایجاد نشود و هزینه این مشکلات را مردم پرداخت نکنند.

افزایش سقف وام بازنشستگان در سال آینده

رئیس کانون عالی کارگران بازنشسته و مستعمری‌بگیران سازمان تأمین اجتماعی از افزایش سقف وام پرداختی به بازنشستگان و مستعمری‌بگیران تأمین اجتماعی در سال آینده خبر داد. علی‌اصغر بیات به مهر گفت: براساس تفاهنامه سه‌جانبه‌ای که بین سازمان تأمین اجتماعی، کانون عالی و بانک رفاه کارگران منعقد شده است، این وام به مستعمری‌بگیران پرداخت می‌شود. وی افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون به بیش از ۲۸۰ هزار مستعمری‌بگیر وام پرداخت شده و با پیش‌بینی اعتبارات لازم تا پایان سال جاری این عدد به بیش از ۳۷۰ هزار نفر خواهد رسید. قطعا در سال آینده برای افزایش سقف وام و تعداد سهمیه‌ها ارزیابی‌های لازم را انجام می‌دهیم.

آغاز به کار سامانه اردویی دانش آموزی

مدیرکل فرهنگی - هنری وزارت آموزش و پرورش از آغاز به کار سامانه اردویی دانش‌آموزی خبر داد و اظهار داشت: از این پس برگزاری اردو در سطح شهرستان نیازمند اخذ «مجاز» و برگزاری اردوی خارج از استان نیازمند اخذ «کد اردویی» است. علی رضایانی به ایسنا گفت: بر این اساس باید اطلاعات تمام دانش‌آموزان که برای بازدید و فعالیت‌های خارج از مدرسه و شرکت در اردو از مدرسه خارج می‌شوند، در سامانه ثبت شود. وی افزود: این کار امنیت اردوها را بسیار بالا می‌برد، زیرا خروج دانش‌آموز از استان نیازمند آن است که مورد تایید اورژانس، هلال احمر و وزارت راه و شهرسازی قرار گیرد.

تا ۴ هفته دیگر به اوج قله امیکرون می‌رسیم

توفان امیکرون در راه است



سویه امیکرون سراسر کشور را فرا گرفته و مراکز درمانی و بیمارستانی این روزها مملو از بیمارانی با علائم مشابه است. هر چند خیلی از مبتلایان به امیکرون سربازی درمان می‌شوند اما افرادی که واکسن نژده‌اند یا واکسن‌سینون آنها تکمیل نشده‌اند بدحال و بعضاً بستری می‌شوند. در همین باره روز گذشته وزیر پیشین بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از دریافت دوز سوم واکسن کرونا از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی خبر داد و از مردم خواست هر چه زودتر واکسن‌سینون خود را تکمیل کنند. به گزارش «وطن امروز»، فرق سویه امیکرون با سویه‌های قبلی علاوه بر سرایت بسیار بالا این است که، متأسفانه کودکان را نیز درگیر می‌کند اما از حیث آمار مرگ‌ومیر و بستری همچون دلتا نیست. کارشناسان وزارت بهداشت علت کاهش مرگ‌ومیر و بستری‌شدگان مبتلا به امیکرون نسبت به دلتا را ایجاد ایمنی در جامعه به دلیل انجام واکسن‌سینون عنوان می‌کنند و معتقدند تنها راه علاج سویه جدید در بیک ششم کرونا پیشگیری، خودمراقبتی و انجام واکسن‌سینون در کنار رعایت پروتکل‌های بهداشتی است. سرعت بالای انتقال و افزایش میزان بستری‌شدگان به سویه امیکرون نگرانی‌هایی را برای کادر درمان ایجاد کرده است که مبادا سهل‌انگاری و کم‌توجهی به رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری‌های اجتماعی تکرار روزهای سخت کرونایی را در کشور رقم زند. روابط عمومی وزارت بهداشت دیروز اعلام کرد: در شبانه‌روز گذشته ۲۵۴۲۹ نفر به کرونا مبتلا شده و ۸۵ نیز جان باختند. بر این اساس از ظهر روز شنبه تا ظهر یکشنبه، ۳۵ هزار و ۴۲۹ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی و ۲۱۹۹ نفر از آنها بستری شدند. متأسفانه طی این مدت، ۸۵ بیمار «کووید-۱۹» جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۱۲۳ هزار و ۸۳۰ نفر رسید. همچنین خوشبختانه تاکنون ۶ میلیون و ۱۵۲ هزار و ۹۰۸ نفر از بیماران بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. از سویی ۲ هزار و ۳۹۵ نفر از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. در حال حاضر ۱۲۰ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۵۳ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۶۷ شهرستان در وضعیت زرد و ۸ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

در همین باره پیام طبرسی، عضو کمیته علمی ستاد ملی مدیریت کرونا در گفت‌وگو با «وطن امروز» از روزهای سخت همه‌گیری کرونایی امیکرون در هفته‌های آینده در صورت کم‌توجهی به شیوه‌نامه‌های بهداشتی و عدم اعمال محدودیت‌ها گفت و اظهار داشت: وضعیت بیماری امیکرون در کشور در

سویه جدید کرونا موسوم به امیکرون که در آستانه شب یلدا قدم به ایران گذاشت، این روزها آمار مبتلایان را با سرعت افزایش می‌دهد. هر چند کارشناسان و متولیان نظام سلامت بارها اعلام کرده‌اند تلاوم پایبندی به پروتکل‌های بهداشتی و تزریق دوز سوم تنها راه مقابله جدی و اصولی با امیکرون است اما متأسفانه میزان رعایت پروتکل‌ها در کشور به ۵۵ درصد رسیده و آمار تزریق دوز سوم نیز چندان رضایت‌بخش نیست. این روزها تعداد افرادی که بدون ماسک و بی‌توجه به رعایت فاصله اجتماعی در اماکن عمومی و فضاهای سرسسته حضور می‌یابند رو به افزایش است و تلاوم این روند می‌تواند شرایط سخت و دشواری را برای مردم و نظام سلامت کشور به دنبال داشته باشد.

روز	تعداد مبتلایان	تعداد فوتی‌ها	میزان بستری روزانه	تعداد بهبودیافتگان
۱۳ بهمن	۳۸۱۶۰	۵۹	۱۹۷۵	۴۵۱۹
۱۴ بهمن	۳۷۳۹۵	۶۱	۱۹۸۱	۶۲۱۹
۱۵ بهمن	۳۶۹۰۸	۵۷	۲۲۶۲	۹۲۱۳
۱۶ بهمن	۳۲۳۲۰	۶۴	۱۵۲۹	۸۱۲۶
۱۷ بهمن	۳۵۴۲۹	۸۵	۲۱۹۹	۱۴۲۱۶

استفاده از ماسک در اماکن عمومی الزامی شود

تمیز نگه داشتن دست‌ها و رعایت اتیکت (روش) سرفه و واکسن‌سینون کامل و دریافت بهنگام دوز یادآور است. وی در ادامه افزود: با توجه به قدرت بالای سرایت امیکرون، ممکن است اقدامات پیشگیرانه در مدارس، ادارات و سایر مکان‌های سرسسته، نقش مهمی در کاهش انتقال «کووید-۱۹» دارد. دکتر محمدمهدی گویا اظهار داشت: موثرترین اقدامات برای کاهش انتقال «کووید-۱۹» شامل حفظ فاصله فیزیکی از سایرین، استفاده از ماسک مناسبی که کاملاً قالب صورت باشد، باز کردن پنجره‌ها برای بهبود تهویه محل، پرهمیز از حضور در مراکز شلوغ و پرجمعیت یا با تهویه ناکافی، تمیز نگه داشتن دست‌ها و رعایت اتیکت (روش) سرفه و واکسن‌سینون کامل و دریافت بهنگام دوز یادآور است. وی در ادامه افزود: با توجه به قدرت بالای سرایت امیکرون، ممکن است اقدامات پیشگیرانه در مدارس، ادارات و سایر مکان‌های سرسسته، نقش مهمی در کاهش انتقال «کووید-۱۹» دارد. دکتر محمدمهدی گویا اظهار داشت: موثرترین اقدامات برای کاهش انتقال «کووید-۱۹» شامل حفظ فاصله فیزیکی از سایرین، استفاده از ماسک مناسبی که کاملاً قالب صورت باشد، باز کردن پنجره‌ها برای بهبود تهویه محل، پرهمیز از حضور در مراکز شلوغ و پرجمعیت یا با تهویه ناکافی، تمیز نگه داشتن دست‌ها و رعایت اتیکت (روش) سرفه و واکسن‌سینون کامل و دریافت بهنگام دوز یادآور است. وی در ادامه افزود: با توجه به قدرت بالای سرایت امیکرون، ممکن است اقدامات پیشگیرانه در مدارس، ادارات و سایر مکان‌های سرسسته، نقش مهمی در کاهش انتقال «کووید-۱۹» دارد.

دکتر محمدمهدی گویا اظهار داشت: موثرترین اقدامات برای کاهش انتقال «کووید-۱۹» شامل حفظ فاصله فیزیکی از سایرین، استفاده از ماسک مناسبی که کاملاً قالب صورت باشد، باز کردن پنجره‌ها برای بهبود تهویه محل، پرهمیز از حضور در مراکز شلوغ و پرجمعیت یا با تهویه ناکافی، تمیز نگه داشتن دست‌ها و رعایت اتیکت (روش) سرفه و واکسن‌سینون کامل و دریافت بهنگام دوز یادآور است. وی در ادامه افزود: با توجه به قدرت بالای سرایت امیکرون، ممکن است اقدامات پیشگیرانه در مدارس، ادارات و سایر مکان‌های سرسسته، نقش مهمی در کاهش انتقال «کووید-۱۹» دارد.

واکنش پلیس فتا به انتشار فیلم یک قتل فجیع در اهواز

رئیس پلیس فتای خوزستان نسبت به انتشار فیلمی از صحنه یک قتل فجیع در اهواز واکنش نشان داد. به گزارش «وطن امروز»، اخیراً تصاویر دلخراشی از قتل فجیع یک زن توسط همسرش در فضای مجازی منتشر شد که احساسات عمومی را جریحه‌دار کرده است. سرهنگ علی حسینی درباره این حادثه و تصاویر منتشر شده از آن اظهار داشت: براساس رصدهای انجام شده در فضای مجازی، عده‌ای از افراد با اهداف مختلف، تصاویر و فیلم‌هایی از صحنه‌های وقوع یک قتل را منتشر کرده‌اند که موجب جریحه‌دار شدن عواطف و احساسات عمومی جامعه و مردم شده است. وی با بیان اینکه در چنین شرایطی پلیس عاملان جنایت را بازداشت می‌کند، افزود: پلیس فتا نیز نسبت به بازداشت و برخورد جدی با عاملان تهیه و انتشار اینگونه تصاویر و فیلم‌ها که می‌تواند باعث ایجاد ترس و جریحه‌دار شدن احساسات و تشویش ذهن عام می‌شود و آسیب‌های روانی جبران‌ناپذیری - بویژه برای کودکان و نوجوانان - به دنبال داشته باشند، اقدام می‌کند. رئیس پلیس فتای خوزستان متذکر شد: به همه کاربران برای فضای مجازی توصیه می‌کنیم ضمن بهره‌برداری صحیح از فضای سایبر، از انتشار هر گونه کلیپ صوتی و تصویری در تضاد با ارزش‌ها و هنجارهای اجتماعی - فرهنگی کشور به نحوی که باعث جریحه‌دار شدن احساسات عمومی در جامعه و موجب بروز عواقب جبران‌ناپذیر می‌شود، خودداری کنند. ■ **ماجرای قتل فجیع در اهواز** شبیه فیلمی در فضای مجازی منتشر شد و به سرعت در تمام شبکه‌های اجتماعی بازتاب پیدا کرد. در این فیلم دلخراش، مردی جوان با یک دست خود سر بریده شده زن جوانی را

پیش‌ثبت‌نام سفرهای نوروزی کر بلا و سوریه از آخر بهمن رئیس سازمان حج و زیارت گفت: پیش‌ثبت‌نام سفرهای زیارتی نوروزی عراق و سوریه از اواخر بهمن آغاز می‌شود که اطلاع‌رسانی لازم در این باره انجام خواهد شد. علیرضا رشیدیان افزود: تلاش بر آن است که قیمت‌ها را برای سفرهای نوروزی مدیریت کنیم و افزایش نرخ نداشته باشیم. وی ادامه داد: اعزام زائران ایرانی به سوریه را از حدود یک ماه قبل به صورت محدود آغاز کرده‌ایم که با اقبال متقاضیان مواجه شده است و در این مدت بیش از ۵۰۰ نفر از هموطنان مان عازم این سفر معنوی شده‌اند.

وزیر بهداشت: ۴۰ درصد مبتلایان امیکرون کودک هستند

وزیر بهداشت گفت: نزدیک به ۴۰ درصد موارد امیکرون، مربوط به کودکان بویژه کودکان زیر ۲ سال است. بهرام عین‌اللهی درباره وضعیت شیوع بیماری کرونا در کشور گفت: با شیوع سویه امیکرون در سایر کشورها، سمینارهایی با حضور رؤسای دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور برگزار شد و اعلام آماده‌باش کامل صورت گرفت. وی با تاکید بر لزوم تکمیل پوشش واکسن‌سینون برای پیشگیری از ابتلای مردم به امیکرون اظهار کرد: تاکنون ۱۲۵ میلیون دوز واکسن در کشور تزریق شده که ۹۰ درصد مردم دوز اول، ۸۰ درصد دوز دوم و ۲۸ درصد دوز سوم را دریافت کرده‌اند. این آمار در تهران ۹۲ درصد تزریق دوز اول، ۸۵ درصد تزریق دوز دوم و ۳۵ درصد تزریق دوز سوم گزارش شده است. وی ادامه داد: تدوین دستورالعمل‌ها و توصیه به مردم برای رعایت فاصله اجتماعی، استفاده از ماسک و عدم حضور در اماکن پرجمعیت از دیگر وظایف وزارت بهداشت است که مردم در طول ۴ هفته آینده باید بیشتر به این موارد توجه کنند. عین‌اللهی در مان از دیگر مسؤولیت‌های وزارت بهداشت در بحران کرونا اعلام کرد و افزود: باید موضوع مهم موج جدید بیماری و گسترش سویه امیکرون، آمار نزدیک به ۲۰ درصدی ابتلای کودکان بویژه کودکان زیر ۲ سال است و از مردم درخواست داریم در صورت مشاهده کوچک‌ترین علامت بیماری یا کودکان تماس نداشته باشند. وی در پایان با اشاره به وجود تعداد تخت بیمارستانی کافی برای ارائه خدمت در زمان بحران گفت: ضرورت مراجعه به مراکز درمانی در صورت مشاهده علامت خفیف وجود ندارد و افراد با بیماری‌های زمینهای و گروه‌های خطر در صورت مشاهده علامت در اولویت مراجعه به مراکز درمانی هستند. وی افزود: امروز دیگر نیاز به انجام تست PCR نیست و اگر شخصی دچار سرماخوردگی شد احتمال آن وی به امیکرون وجود دارد.

پیش می‌رود. وی افزود: متأسفانه رسیدن به مرگ‌ومیر ۳۰۳۵ بسیار محتمل است، البته انتظار نمی‌رود تعداد بستری و مرگ‌های مان به میزان پیک پنجم برسد، چون در حال حاضر شرایط مان نظر واکسن‌سینون خیلی بهتر است. در زمان پیک پنجم عمده جمعیت کشور هنوز مصون نشده بودند. ■ **دریافت دوز سوم واکسن کرونا از سوی رهبر معظم انقلاب** وزیر پیشین بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از دریافت دوز سوم واکسن کرونا از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی خبر داد. علیرضا مردی در یک برنامه تلویزیونی در شبکه سلامت ضمن دعوت از مردم برای دریافت دوزهای واکسن کرونا، به دریافت دوز سوم واکسن کرونا توسط رهبر انقلاب اشاره کرد و گفت: همان‌طور که مقام معظم رهبری ۳ توت واکسن‌شان را تزریق کرده‌اند و واکسن ایرانی و برکت هم زده‌اند، ما هم باید همین کار را بکنیم. وی تاکید کرد: آنهایی که واکسن دریافت نکرده‌اند، عجله کنند.

اجتماعی و عدم حضور در تجمعات از خود محافظت کنند. مسک‌بهرترین وسیله پیشگیری از «کووید-۱۹» است و استفاده از هر نوع ماسک در دسترس، بهتر از عدم استفاده از آن است. گویا ادامه داد: مهم است که ماسک کاملاً اندازه صورت بوده، حفاظت مناسبی ایجاد کند و فرد بتواند به طور مداوم از آن استفاده کند. ممکن است یک ماسک محافظت خوبی ایجاد کند اما فرد قادر به تحمل آن نبوده و به دفعات، ماسک را از صورت خود بردارد که طبعاً از نظر پیشگیری، کم‌اثر خواهد بود. همچنین در مدارس تمام معلمان، پرسنل، دانش‌آموزان و مراجعان بدون توجه به سابقه واکسن‌سینون، باید از ماسک

استفاده کنند. گویا یادآور شد: استفاده از ۲ ماسک یعنی یک ماسک پارچه‌ای با یک ماسک جراحی یا استفاده از ۲ ماسک جراحی به گونه‌ای که کاملاً روی صورت را بپوشاند، می‌تواند محیط به تاثیر حفاظتی بهتر شود. اولویت استفاده از ماسک‌های N95 بویژه Surgical N95 برای پرسنل بهداشتی و درمانی است که در مواجهه با بیماری هستند و مستقیماً خدمات مستند نیاز را به بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» ارائه می‌کنند. وی تصریح کرد: استفاده از ماسک در خارج از منزل برای همه افراد توصیه می‌شود و در تمام اماکن عمومی اعم از دولتی و حجت‌الاسلام والمصلحین صادر می‌شود. وی تصریح کرد: متأسفانه قتلی در اهواز اتفاق افتاد و متعاقب آن قاتل اقدام به نمایش عمل فجیع خود در یکی از خیابان‌های شهر کرد که این امر موجب خدشه به امنیت روانی شهروندان شده است. وی با بیان اینکه با تلاش پلیس و صدور دستورات قضایی لازم، عوامل قتل شناسایی و ساعاتی پس از حادثه دستگیر شدند، گفت: دستگاه قضایی استان با متهم این حادثه قاطع و سریع برخورد می‌کند.

جبران‌ناپذیری - بویژه برای کودکان و نوجوانان - به دنبال داشته باشند، اقدام می‌کند. رئیس پلیس فتای خوزستان متذکر شد: به همه کاربران برای فضای مجازی توصیه می‌کنیم ضمن بهره‌برداری صحیح از فضای سایبر، از انتشار هر گونه کلیپ صوتی و تصویری در تضاد با ارزش‌ها و هنجارهای اجتماعی - فرهنگی کشور به نحوی که باعث جریحه‌دار شدن احساسات عمومی در جامعه و موجب بروز عواقب جبران‌ناپذیر می‌شود، خودداری کنند. ■ **ماجرای قتل فجیع در اهواز** شبیه فیلمی در فضای مجازی منتشر شد و به سرعت در تمام شبکه‌های اجتماعی بازتاب پیدا کرد. در این فیلم دلخراش، مردی جوان با یک دست خود سر بریده شده زن جوانی را